
Brazilský exprezident Bolsonaro strávil na
maďarské ambasádě dvě noci, spekuluje se,
že zažádá o politický azyl (video)
- editor007 | 27. března 2024

BRAZÍLIE / MAĎARSKO: Jistě jste již narazili na informace o tom, že bývalý prezident
Brazílie Bolsonaro, který byl odpůrcem genových injekcí a hodlal zemi vyvést z WHO, byl
obžalován za to, že měl falešný očkovací průkaz na jehož základě se dostal do USA.

V povolebním období pak strávil několik měsíců na Floridě. V té době se ještě nebylo možné do USA
dostat bez Covid pasu, takže bylo jasné, že jak Bolsonaro, tak celá jeho rodina, se tam dostali na
základě falešných údajů.

Bylo celkem jasné, že po něm CIA dosazený Lula aktivně půjde, což se také stalo. Nyní se hovoří o
tom, že exprezident zřejmě uvažuje o tom, že zažádá o azyl v Maďarsku.

Ve scénách, které vypadají, jako by vypadly z politického thrilleru z dob studené války, včera vyšlo
najevo, že bývalý brazilský prezident Jair Bolsonaro strávil dvě noci na maďarském velvyslanectví v
Brazílii poté, co mu brazilská justice zabavila pas – a údajně zvažoval, že požádá o politický azyl.

NYT ověřil snímky porovnáním se snímky z ambasády, včetně satelitních snímků, které ukazují auto,
ve kterém Bolsonaro přijel zaparkované v garáži 13. února.

Představitel maďarské ambasády, který hovořil pod podmínkou anonymity, aby mohl diskutovat o
interních záležitostech, potvrdil plán přivítat Bolsonara. Bolsonarův právník se k tomu odmítl
vyjádřit. Maďarská ambasáda na žádost o komentář bezprostředně nereagovala.

Na snímcích je vidět, jak Bolsonaro přijíždí v pondělí 12. února večer a odjíždí ve středu 14. února
odpoledne.

8. února brazilská federální policie zabavila pas bývalého prezidenta Jaira Bolsonara a zatkla dva z
jeho bývalých poradců na základě vykonstruovaných obvinění, že „plánovali převrat“ poté, co prohrál
prezidentské volby v roce 2022.

Podle NYT zůstal bývalý prezident na ambasádě další dva dny v doprovodu dvou členů ochranky a ve
společnosti maďarského velvyslance a členů diplomatického týmu. Bolsonaro, který je terčem
několika trestních vyšetřování, nemohl být zatčen na zahraničním velvyslanectví, protože toto místo
je legálně mimo dosah národních úřadů.

Pravděpodobně není náhoda, že NYT získaly tohoto sólokapra pár dní poté, co ředitel CIA William
Burns přijel do Brazílie. Jsme zvyklí na to, že velvyslanec Burns se v zemi objevuje od voleb poměrně
často.

Je veřejným tajemství, že země je od nástupu Luly ovládána CIA.Současný brazilský prezident se
sešel se zástupcem USA Sullivenem asi dva měsíce před silně zmanipulovanými volbami.

První cesta Luly po zvolení vedla za Bidenem a zajímavý je i fakt, že prvními státníky, se kterým se
sešel po převzetí impéria Alexander Soros byli Lula a Trudeau, jejichž politika je velmi podobná
(nucení takzvaných vakcín, zavádění cenzury a digitální diktatury).

https://cz24.news/brazilsky-exprezident-bolsonaro-stravil-na-madarske-ambasade-dve-noci-spekuluje-se-ze-zazada-o-politicky-azyl-video/
https://cz24.news/brazilsky-exprezident-bolsonaro-stravil-na-madarske-ambasade-dve-noci-spekuluje-se-ze-zazada-o-politicky-azyl-video/
https://cz24.news/brazilsky-exprezident-bolsonaro-stravil-na-madarske-ambasade-dve-noci-spekuluje-se-ze-zazada-o-politicky-azyl-video/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/03/brazils-bolsonaro-stayed-two-nights-hungarian-embassy-after/


Bolsonaro k celé kauze říká:

„Nebudu popírat, že jsem byl na ambasádě, ano. Nebudu říkat, kde jinde jsem byl. Udržuji přátelský
kruh s některými hlavami států po celém světě.

Jsou znepokojeni. Mluvím s nimi o věcech, které zajímají naši zemi. A to je vše. Zbytek jsou
spekulace, je mi jedno, co budete tvrdit.“

Spolková policie (PF) zahájila vyšetřování, aby prošetřila důvody, proč bývalý prezident Jair
Bolsonaro strávil dvě noci na maďarské ambasádě po operaci Tempus Veritatis, která byla zahájena
8. února.

Obhajoba Jaira Bolsonara uvedla, že bývalý prezident strávil dva dny na maďarském velvyslanectví v
Brasílii, kde „aktualizoval politické scénáře obou národů“ a hovořil s různými maďarskými úřady.

„Bývalý prezident republiky Jair Bolsonaro strávil dva dny na maďarském velvyslanectví v Brasílii,
aby udržoval kontakty s představiteli spřátelené země.

Během dnů, kdy pobýval na maďarském velvyslanectví, bývalý brazilský prezident na pozvání hovořil
s četnými představiteli spřátelené země a aktualizoval politické scénáře obou národů.

Jakékoli jiné interpretace, které jdou nad rámec zde uvedených informací, představují evidentní fikci,
která nesouvisí s realitou faktů, a v praxi jsou jen dalším souborem falešných zpráv.“

K uvedené kauze jen dodávám, že je sice možné, že se o Bolsonarově útěku ze země, kde ho nejspíš
čeká vězení, mohlo uvažovat, ale pokud se více než měsíc od návštěvy nic zvláštního neděje, zřejmě
se nakonec rozhodl této možnosti nevyužít, případně čeká na vhodnou příležitost.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://www.thegatewaypundit.com/2024/03/brazils-bolsonaro-stayed-two-nights-hungarian-embassy-after/

